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Купить квартиру за 5 000 000 рублей на Лесопарковая, 1/1

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Лесопарковая, 1/1

5 000 000 Р
146 199Р за м2

34.20 м2

Общая
10.00 м2

Кухня
2 из 23
Этаж

Продается квартира в ЖК Онегин дом у озера самого востребованного формата 1+. Дом сдан в 1 кв. 2024 г. Отделка улучшенная черновая.
Дом находится напротив озера, в хорошем спокойном районе, рядом находятся: школа, детский сад, магазины, остановка городского
транспорта, поликлиника 13. Квартира находится на 2 этаже, имеется открытая терасса площадью 14.87 м2 - летом можно посидеть на
свежем воздухе с чашечкой кофе. Комнаты изолированные, 1 комната - кухня - гостиная, 2 комната - просто отдельная комната, санузел
совмещён. Вид из окон во двор. Звоните, покажем в любое удобное для Вас время. Доп. описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в
доме есть: закрытый двор, видеонаблюдение, наземный паркинг, лифт пассажирский, лифт грузовой, улучшенная черновая отделка, также
имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь, Номер в базе:
10894690. Район: Лесобаза
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 2 Этажей всего 23

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 10.00 кв. м Высота потолков 2.55 м

Отделка без отделки Наличие
парковки

да
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